
 

 

Республика Крым 

Белогорский район 

                                         Мичуринский сельский совет 

13-я сессия 3-го созыва 

 

     РЕШЕНИЕ 

10 июля 2025 года с.Мичуринское                                         №61  

 

Об утверждении плана нормотворческой деятельности органов местного  

самоуправления Мичуринского сельского поселения Белогорского района  

Республики Крым на 2-е полугодие 2025 года. 

 

В соответствии Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях 

эффективной работы и упорядочения нормотворческой деятельности органов местного 

самоуправления Мичуринского сельского поселения,  

 

Мичуринский сельский совет РЕШИЛ: 

 

1. Утвердить план нормотворческой деятельности органов местного 

самоуправления Мичуринского сельского поселения Белогорского района Республики 

Крым на 2-е полугодие 2025 года. (прилагается) 

2.  Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования. 

3. Контроль за исполнением решения оставляю за собой. 

 

 

Председатель Мичуринского сельского совета –  

глава администрации  

Мичуринского сельского поселения                                О.В. Сотникова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение  

к решению 13-й сессии 3-го созыва 

Мичуринского сельского совета  

от 10.07.2025 г. № 61 

 

 

 

 

 

 

ПЛАН  

нормотворческой деятельности органов местного самоуправления  

Мичуринского сельского поселения Белогорского района  

Республики Крым на 2-е полугодие 2025 года. 

 

 

 

№ 

п/п 

Наименование нормативно 

правового акта  

Сроки 

подготовки и 

принятия 

Ответственные за 

подготовку 

Примечание 

1 О внесении изменений и 

дополнений в Устав МО 

Сентябрь- 

октябрь 

Мичуринский 

сельский совет 

Белогорского 

района Республики 

Крым 

 

 


	РЕШЕНИЕ

